INDICAÇÃO Nº 01289/2009
Solicita a implantação de canaletas para captação e escoamento de água pluviais em trechos com declives ao longo da Estrada que está sendo asfaltada e se inicia no limite com Vargem Grande Paulista, passando por Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de canaletas para captação e escoamento de água pluviais em trechos com declives ao longo da Estrada que está sendo asfaltada e se inicia no limite com Vargem Grande Paulista, passando por Canguera.
JUSTIFICATIVA:

Evitar que enxurradas deteriorem o asfalto.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03049/2009-451